
Lehrbetriebe Baumeisterverband Zug

Beruf Firma Strasse PLZ Ort Kanton Vorname Berufsbildner Name Berufsbildner E-Mail Berufsbildner Telefon Geschäft Homepage Geschäft

Maurer/in EFZ Alois Arnold AG Dorfstrasse 31 6319 Allenwinden ZG Jost Arnold jostjun.arnold@a-arnold.ch +41 41 711 28 49 www.a-arnold.ch

Maurer/in EFZ Birrer Bau AG Rufibachstrasse 9 6318 Walchwil ZG Radu Plesa radu.plesa@birrerbau.ch +41 41 758 12 69 www.birrerbau.ch

Baupraktiker/in EBA Birrer Bau AG Rufibachstrasse 9 6318 Walchwil ZG Radu Plesa radu.plesa@birrerbau.ch +41 41 758 12 69 www.birrerbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Büwe Tiefbau AG Blegi 9 6343 Rotkreuz ZG Erich Briker erich.briker@buewe.ch +41 41 785 70 10 www.buewe.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Büwe Tiefbau AG Blegi 9 6343 Rotkreuz ZG Erich Briker erich.briker@buewe.ch +41 41 785 70 10 www.buewe.ch

Strassenbauer/in EFZ Cellere Bau AG Birkenstrasse 47 6343 Rotkreuz ZG Kevin Lammer kevin.lammer@cellere.ch +41 41 798 20 20 www.cellere.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Cellere Bau AG Birkenstrasse 47 6343 Rotkreuz ZG Kevin Lammer kevin.lammer@cellere.ch +41 41 798 20 20 www.cellere.ch

Maurer/in EFZ Erni Bau AG Knonauerstrasse 3 6312 Steinhausen ZG Kurt Erni k.erni@ernibau.ch +41 41 741 21 41 www.ernibau.ch

Baupraktiker/in EBA Erni Bau AG Knonauerstrasse 3 6312 Steinhausen ZG Kurt Erni k.erni@ernibau.ch +41 41 741 21 41 www.ernibau.ch

Maurer/in EFZ Gebr. Hodel AG Falkenweg 9 6340 Baar ZG Ivan Rust ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Baupraktiker/in EBA Gebr. Hodel AG Falkenweg 9 6340 Baar ZG Ivan Rust ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Gebr. Hodel AG Falkenweg 9 6340 Baar ZG Ivan Rust ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Gebr. Hodel AG Falkenweg 9 6340 Baar ZG Ivan Rust ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Bauwerktrenner EFZ Gebr. Hodel AG Falkenweg 9 6340 Baar ZG Ivan Rust ivan.rust@hodelbau.ch +41 41 767 33 00 www.hodelbau.ch

Maurer/in EFZ Ineichen AG Zug Neuhofstrasse 10 6340 Baar ZG Beat Muff b.muff@ineichen-ag.ch +41 41 766 01 10 www.ineichen-ag.ch

Grundbauer/in EFZ JMS RISI AG Gulmmatt 6341 Baar ZG Diamant Bala diamant.bala@jms-risi.ch +41 41 766 99 33 www.jms-risi.ch

Grundbaupraktiker/in EBA JMS RISI AG Gulmmatt 6341 Baar ZG Diamant Bala diamant.bala@jms-risi.ch +41 41 766 99 33 www.jms-risi.ch

Maurer/in EFZ Landis Bau AG Feldpark 2 6302 Zug ZG Thomas Herre thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Baupraktiker/in EBA Landis Bau AG Feldpark 2 6302 Zug ZG Thomas Herre thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Strassenbauer/in EFZ Landis Bau AG Feldpark 2 6302 Zug ZG Thomas Herre thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA Landis Bau AG Feldpark 2 6302 Zug ZG Thomas Herre thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Bauwerktrenner EFZ Landis Bau AG Feldpark 2 6302 Zug ZG Thomas Herre thomas.herre@landisbau.ch +41 41 729 19 19 www.landisbau.ch

Strassenbauer/in EFZ MAD Bau AG Bahnhofstrasse 54 6312 Steinhausen ZG Marijo Djondras md@mad-bau.ch +41 41 747 40 85 www.mad-bau.ch

Strassenbaupraktiker/in EBA MAD Bau AG Bahnhofstrasse 54 6312 Steinhausen ZG Marijo Djondras md@mad-bau.ch +41 41 747 40 85 www.mad-bau.ch

Maurer/in EFZ Peter Rust & Co. AG Wihelstrasse 20 6318 Walchwil ZG Remo Betschart r.betschart@rustbau.ch +41 41 758 15 22 www.rustbau.ch

Baupraktiker/in EBA Peter Rust & Co. AG Wihelstrasse 20 6318 Walchwil ZG Remo Betschart r.betschart@rustbau.ch +41 41 758 15 22 www.rustbau.ch
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